

# Anni Bach Zangenberg Holding ApS

Søborg Hovedgade 153, st. 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 98 47 67

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2022.

---

**ANNI BACH ZANGENBERG**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anni Bach Zangenberg Holding ApS Søborg Hovedgade 153, st. 3 2860 Søborg
	Telefon: 61312860
	E-mail: anni@osteopatiplus.dk
	CVR-nr.: 36 98 47 67
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anni Bach Zangenberg, Emdrup Mosevej 2, 2400 København NV
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fysioterapiklinik og hermed beslægtet virksomhed, som anden investering og handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>750.423</b>	<b>717</b>
1 Personaleomkostninger	-692.600	-656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.553	-23
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.270</b>	<b>38</b>
Andre finansielle indtægter	1.138	559
Øvrige finansielle omkostninger	-198.818	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.410</b>	<b>595</b>
Skat af årets resultat	31.035	-134
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.375</b>	<b>461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	348
Disponeret fra overført resultat	-238.775	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.375</b>	<b>461</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	604.261	617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>604.261</u>	<u>619</u>
Deposita	21.491	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.491</u>	<u>21</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>625.752</u></b>	<b><u>640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.590	10
Udskudte skatteaktiver	30.428	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.307	0
Andre tilgodehavender	1.464	1
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>48.789</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.990.289	3.312
Værdipapirer i alt	<u>2.990.289</u>	<u>3.312</u>
Likvide beholdninger	170.509	259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.209.587</u></b>	<b><u>3.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.835.339</u></b>	<b><u>4.223</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	3.613.509	3.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.790.409</u></b>	<b><u>4.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15
Anden gæld	28.300	50
Periodeafgrænsningsposter	130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.930	65
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.930</u></b>	<b><u>195</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.835.339</u></b>	<b><u>4.223</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.864	491
Pensioner	92.500	130
Andre omkostninger til social sikring	5.753	5
Personaleomkostninger i øvrigt	31.483	30
	<u>692.600</u>	<u>656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi 30. juni		2.990.289
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-196.896</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
